MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2954/2021 Em 20 de Dezembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

füD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento.887
ARARAQUARA/SP

UARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5169/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. informamos,
conforme manifestação prestada pela Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
l )AAE), que o serviço foi executado no dia 1 4/1 2/202]

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamqnte
Z

ALA®3ILVA
Chefe de Gabinete

JVBt74484/2021 }